

Ainesosat: Glukoosisiirappi, sokeri, liivate, hapot: sitruunahappo, maitohappo; hyytelöimisaine: pektiini; väijäävät elintarvikkeet (mustaherukka, porkkana, retiisi, värisaflori); aromit; värit: kurkumiini, briljanttisininen FCF, lääkehiili (kasvipäriäinen); pintakäsittelyaineet: mehiläisvaha, valkoinen ja keltainen, karnaubavaha..

Allergeenit:

-

Saattaa sisältää:

-

Ingredienser: Pumpaklubba: socker, kakaosmör, helMJÖLKspulver, kakaomassa, skumMJÖLKspulver, emulgeringsmedel: lecitiner, naturlig vanilj arom, färgämne: E160c. Mjölchokladen innehåller kakao 32% minst, mjölktorrsbstans 27% minst. Mörk choklad innehåller kakao minst 55%. Vampyrklubba: socker, kakaosmör, helMJÖLKspulver, kakaomassa, skumMJÖLKspulver, emulgeringsmedel: lecitiner, naturlig vanilj arom, färgämne: E100, E120. Mjölchokladen innehåller kakao 32% minst, mjölktorrsbstans 27% minst.

Allergener:

-

Kan innehålla:

-

Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g

Energia/Energi 1435 kJ / 338 kcal

Rasvaa/Fett 0,2 g

josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 0,2 g

Hiilihydraattia/Kolhydrat 78 g

josta sokereita/varav sockerarter 55 g

Proteiinia/Protein 4,6 g

Suola/Salt 0,2 g